UBND TỈNH NNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN

XỔ SỐ KIẾN THIẾT
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:        /TM-XSKT                     Ninh Thuận, ngày       tháng 10 năm 2024

THƯ MỜI
Chào giá mua giấy vụn của Công ty

Kính gửi: Các đơn vị mua giấy vụn.

 Hiện nay Công ty TNHH một thành viên xổ số kiến thiết Ninh Thuận có

giấy vụn để bán. Công ty đề nghị các đơn vị tham gia chào giá mua giấy vụn gửi

báo giá về Công ty (địa điểm nhận giấy vụn tại Công ty TNHH một thành viên xổ

số kiến thiết Ninh Thuận).

Thời gian nhận hồ sơ mua giấy vụn đến hết ngày 05 tháng 11 năm 2024.

Đề nghị các đơn vị ghi rõ ngoài bì thư “chào giá mua giấy vụn của Công ty” đóng

dấu niêm phong gửi về theo địa chỉ:

         CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN XỔ SỐ KIẾN THIẾT NINH THUẬN

Số 32 đường 16 tháng 4, phường Kinh Dinh, Thành phố Phan Rang – Tháp

Chàm, tỉnh Ninh Thuận

Điện thoại: 0259. 3830155; Fax: 0259. 3822707 – 3822708.

 Công ty lựa chọn đơn vị mua giấy vụn có giá cao nhất và đáp ứng đầy đủ

yêu cầu nêu trên, thông báo đến đơn vị để ký kết hợp đồng chậm nhất 5 ngày sau

khi Công ty mở hồ sơ chào giá.

 Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC
- Như kính gửi;
- NQL Công ty;
- KSV Công ty;
- Phòng: HCQT, KTTV: T/hiện
- Lưu: VT, HC. TD

      Vũ Đức Kim

		kimvd@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-28T14:13:01+0700

		2024-10-28T14:22:38+0700

		2024-10-28T14:23:09+0700

		xosoninhthuan@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-28T14:23:55+0700